
PROGRAM

„ “

9.00 – 10.40 
Kolek V.: 
ČARO a význam chronických plicních onemocnění (10 min)

Khaltaev  N.:
Contemporary activities of GARD in the world  (20 min)

Štefl ová A.: 
WHO a boj za zdravé životní podmínky (15 min)

Prymula R.:
Postoj Ministerstva zdravotnictví při prosazování 
„Nekuřáckého zákona“  (15 min)

Svačina Š.: 
Vztah kouření a zdraví naší  populace (15 min)

Králíková E.:
Zásadní změny v legislativě ve vztahu ke kouření a zdraví 
(15 min)

Diskuse 

Přestávka 10.45 – 11.00

11.00 – 12.00
Špičák V.: 
Kouření a athma bronchiale (10 min)

Koblížek V.: 
Kouření a CHOPN (10 min)

Skřičková J.: 
Kouření a karcinom plic (10 min)

Vašáková M.: 
Kouření a intersticiální plicní nemoc (10 min)

Pelclová D.: 
Profesionální plicní nemoci (10 min)

Diskuse 

Raut 

Čestným hostem je Nikolai Khaltaev, významný 
představitel WHO a předseda Globální aliance  
proti chronickým respiračním onemocněním

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na mezinárodní konferenci při příležitosti desetiletého výročí 
vzniku České aliance proti chronickým respiračním onemocněním, Dne bez tabáku a nabytí 
platnosti Nekuřáckého zákona

pod názvem 

PLICNÍ NEMOCI A KOUŘENÍ  –  
10 LET BOJE ZA ZDRAVÉ PLÍCE,
která se koná dne 30. 5. 2017 v  Café Louvre, 
Národní třída 22, Praha 1 – Nové Město.

Konference probíhá pod záštitou

Těšíme se na Vás!

Organizační výbor ČARO

Svou účast prosím potvrďte na e-mail  zdenka.langova@fnol.cz


